
1/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

CITTÁ DI PIAZZOLA SUL BRENTA
Provincia di Padova

Sito Internet: www.comune.piazzola.pd.it - PEC: piazzolasulbrenta.pd@cert.ip-veneto.net

A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
NUM. GEN. 296 DEL 04/06/2021

Area Lavori Pubblici - Manutenzioni, Ecologia

OGGETTO: INDIZIONE DI UNA NUOVA PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI
DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B), DELLA L. 120/2020) PER
L’APPALTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PRIMARIA SCUOLA “DON MILANI” DEL COMUNE DI PIAZZOLA
SUL BRENTA (PD) - CUP C39E19000050004 – CIG 8780913EA0.
DETERMINA A CONTRARRE

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Vista la determinazione sindacale n. 56 del 01/06/2020, relativa all’attribuzione delle funzioni gestionali di
cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la deliberazione di C.C. n. 56 del 30/11/2020 di approvazione del DUP 2021-2023 e la relativa nota di
aggiornamento approvata con deliberazione di C.C. n. 10del 27.01.2021;

Vista la deliberazione di C.C. n. 11 del 27.01.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
2021-2023 e tutti gli allegati previsti dall’art. 174 del TUEL nonché dal D.Lgs. n.118/2011;

Dato atto che il presente provvedimento è coerente con i contenuti del DUP 2021-2023 e con le previsioni
del Bilancio di previsione finanziario;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 11 del 3.2.2021, con la quale si è approvato il PEG che affida la
dotazione finanziaria ai responsabili dei servizi per il triennio 2021-2023;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 63 del 29.12.2016, che
disciplina la gestione economico-finanziaria secondo i nuovi principi contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e
successive modifiche e integrazioni;

Vista la deliberazione di G.C. n. 26 del 17.03.2021 avente per oggetto: “Approvazione del Piano triennale di
prevenzione della corruzione e della trasparenza (P.T.P.C.T.) 2021/2023” in applicazione della Legge n.
190 del 6.11.2012;



2/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Atteso che:
- questa Amministrazione intende procedere all’efficientamento energetico della scuola primaria “Don

Milani” del Capoluogo;
- con Deliberazione n. 50 del 10.04.2019 la Giunta Comunale ha approvato il progetto di fattibilità

tecnica ed economica dei lavori di “Efficientamento energetico della scuola primaria Don Milani”;
- a seguito della pubblicazione del bando Regionale, di cui alla Deliberazione di Giunta n. 1242 del

20/08/2019, volto a finanziare gli interventi di "Sostenibilità energetica e qualità ambientale" - Azione
4.1.1 "Promozione dell'eco-efficienza e riduzione dei consumi di energia primaria negli edifici o
strutture pubbliche o a uso pubblico, a destinazione non residenziale, e integrazione di fonti
rinnovabili", il Comune di Piazzola sul Brenta, in data 05.02.2020, ha presentato istanza di contributo n.
10261165 per il finanziamento dei lavori in parola;

- con Decreto del Dirigente del Settore Gestione FESR n. 198 del 19 giugno 2020, pubblicato sul BUR n.
98 del 03 luglio 2020, l’intervento di “Efficientamento energetico della scuola primaria Don Milani” è
stato ammesso a finanziamento, ottenendo un contributo di €. 316.960,00;

Dato atto che con determinazione a contrarre del Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP./Manut. ed
Ecologia, n. 623 del 03.12.2020, è stato dato avvio al procedimento finalizzato all’aggiudicazione dei lavori
in esame, CUP C39E19000050004 – CIG 850938242B, per un valore dei lavori pari a euro 360.000,00= di
cui euro 338.625,45= per l’esecuzione dei lavori ed euro 21.374,55= per gli oneri della sicurezza;

Atteso che con la medesima determinazione, di cui al punto precedente, si è stabilito:
- di aggiudicare l'appalto dei lavori di cui trattasi, mediante procedura negoziata di cui all'art. 36, c. 2, lett.

c), del D.LGS. 50/2016 come oggi derogato dall’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020;
- di aggiudicare l’appalto con il criterio del Minor Prezzo, determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai

sensi dell’art. 36, comma 9bis, del D.lvo 50/2016 con esclusione automatica dalla gara, ai sensi dell’art.
97, comma 8, del D.lgs 50/2016, delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o
superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2/2bis del medesimo D.lgs
50/2016;

- di incaricare la Federazione dei Comuni del Camposampierese ad espletare le successive fasi della
procedura di gara;

- di invitare alla procedura negoziata complessivamente 30 (trenta) imprese individuate mediante
estrazione casuale dalla piattaforma telematica https://fcc.tuttogare.it in uso alla centrale di committenza
presso la Federazione dei Comuni del Camposampierese;

Richiamata la propria determinazione n. 295 del 01/06/2021 con la quale la procedura negoziata (ai sensi
dell’art. 1, comma 2, lettera b), della L. 120/2020) per l’appalto dei lavori di efficientamento energetico
primaria scuola “Don Milani” del Comune di Piazzola sul Brenta (PD) - CUP C39E19000050004 – CIG
850938242B», è stata dichiara «infruttuosa» perché nessuna delle offerte pervenute per la gara «è risultata
idonea per l’esecuzione del contratto»;

Ritenuto di dover indire una nuova procedura negoziata per l’appalto dei lavori di efficientamento
energetico primaria scuola “don milani” del comune di piazzola sul brenta (pd) - CUP C39E19000050004 –
CIG 8780913EA0», ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c del D.lgs 50/2016, come oggi derogato dall'art. 1,
comma 2, lett. b) della L. 120/2020 modificato con DECRETO-LEGGE del 31 maggio 2021, n. 77, ravvisata
l’urgenza di addivenire all’individuazione dell’impresa che eseguirà le opere in parola, considerato che tali
lavori dovranno inderogabilmente concludersi entro l’inizio del nuovo anno scolastico 2021/2022 per
consentire la ripresa ordinaria delle lezioni;

Evidenziato che, in relazione a quanto previsto dall’art. 37, comma 4 del D.lgs 50/2016:
- è stata individuata nella Federazione dei Comuni del Camposampierese la Stazione Appaltante

mediante la quale individuare l'esecutore del servizio, in forza della convenzione sottoscritta con il
Comune di Piazzola sul Brenta (PD) in data 10.03.2021, prot. n. 594;

- la gara verrà gestita dalla Centrale di Committenza integralmente in forma telematica, ex art. 58 del
D.lgs 50/2016, ricorrendo alla piattaforma telematica https://fcc.tuttogare.it;

https://fcc.tuttogare.it/


3/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Visto l’art., 1 della L. 120/2020, così come modificato con Decreto-Legge del 31 maggio 2021, n. 77
(pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 129 del 31 maggio 2021), e nello specifico:
- il comma 2, lett. b) in base al quale, fino al 30 giugno 2023, le stazioni appaltanti procedono

all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35
del decreto legislativo n. 50 del 2016, mediante procedura negoziata, senza bando, di cui all’articolo 63
del decreto legislativo n. 50 del 2016, previa consultazione di almeno cinque operatori per lavori di
importo pari o superiore a 150.000 euro e inferiore a un milione di euro;

- il comma 2, lett. b) in base al quale gli operatori economici da interpellare ai fini dell’aggiudicazione
dell’appalto devono essere individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori
economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, che tenga conto anche di una diversa
dislocazione territoriale delle imprese invitate;

- il comma 3 secondo il quale “… per gli affidamenti di cui al comma 2, lettera b), le stazioni appaltanti,
fermo restando quanto previsto dall’articolo 95, comma 3, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50,
nel rispetto dei princìpi di trasparenza, di non discriminazione e di parità di trattamento, procedono, a
loro scelta, all’aggiudicazione dei relativi appalti, sulla base del criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ovvero del prezzo più basso. Nel caso di aggiudicazione con il criterio del prezzo più
basso, le stazioni appaltanti procedono all’esclusione automatica dalla gara delle offerte che
presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi
dell’articolo 97, commi 2, 2-bis e 2-ter, del decreto legislativo n. 50 del 2016, anche qualora il numero
delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque”;

Dato atto che la categoria prevalente dei lavori in parola, ai fini di quanto previsto dagli art. 90 e 91 del
D.P.R. 207/2010, è la OG1 “Edifici civili ed industriali” – Classifica II;

Stabilito di selezionare le cinque ditte da invitare alla presente procedura negoziata, estraendole dall’elenco
degli operatori economici presente all’interno del casellario delle imprese ANAC, in possesso
dell’attestazione SOA per la categoria OG1, classifica II, con sede nella Regione del Veneto, Provincia di
Padova,

Vista la lista stilata in data 28.05.2021, contenente le 54 (cinquantaquattro) ditte qualificate all’esecuzione
di opere appartenenti alla categoria OG1, classifica II, aventi sede legale o operativa all’interno della
Regione del Veneto in Provincia di Padova e iscritte nel casellario delle imprese ANAC;

Dato atto che:
- le ditte di cui alla lista sopra citata, sono state elencate secondo l’ordine alfabetico e numerate da 1 a

54;
- con l’utilizzo del supporto web www.blia.it sono stati estratti 5 (cinque) numeri casuali compresi tra 1 e

54;
- i numeri sorteggiati sono stati i seguenti: 19-31-43-45-49 che identificano le cinque (n. 5) ditte

qualificate da invitare alla gara in esame;

Atteso che la lista degli operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata è depositata agli
atti dell’Ufficio Tecnico LL.PP./Manut ed Ecologia del Comune di Piazzalo e che la stessa sarà resa
pubblica solo dopo la scadenza del termine di presentazione delle offerte, così come previsto dall'art. 53
del D.lgs 50/2016 e s.m.i.;

Stabilito quindi:
- di dare avvio ad una nuova procedura per l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di cui trattasi,

mediante procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. c/bis del D.lgs 50/2016, come oggi derogato
dall'art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 aggiornato con Decreto-Legge del 31 maggio 2021, n.
77;

- adottare, quale criterio di aggiudicazione dell’appalto, quello del Minor Prezzo, determinato mediante
Offerta Prezzi Unitari, ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con esclusione
automatica dalla gara, ai sensi dell’art. 1, comma 3, della L. 120/2020, delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2
del medesimo D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

http://www.blia.it/


4/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

- per la più efficace e rapida attuazione dell’intervento sulla base della natura e del luogo ove debbono
essere eseguiti i lavori in oggetto, di invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori in
parola le 5 (cinque) imprese selezionate casualmente, mediante sorteggio con supporto web
www.blia.it , dalla lista dei 54 operatori economici estratti dall’elenco delle ditte presenti nel casellario
delle imprese ANAC, in possesso dell’attestazione SOA per la categoria OG1, classifica II e con sede
nella Regione del Veneto in Provincia di Padova;

- di incaricare la Federazione dei Comuni del Camposampierese, in qualità di Stazione Appaltante ai
sensi dell’art. 37, comma 4, del D.lgs. 50/2016 (ex art. 33 del D.lgs. 163/2006), sulla base della
convenzione in precedenza richiamata, di espletare le successive fasi della procedura di gara, ivi
inclusa l’aggiudicazione, secondo quanto previsto dalla convenzione su richiamata;

- che il valore complessivo dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art. 35, comma 4 del D.lgs. 50/2016 e
s.m.i., è pari ad Euro 360.000,00 (trecentosessantamila/00), di cui Euro 338.625,45
(trecentotrentottomilaseicentoventiconque/45) per lavori ed Euro 21.374,55
(ventunomilatrecentosettantaquattro/55) per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) ed oltre
all’IVA del 10%;

Riscontrata l’urgenza dei lavori del presente appalto in considerazione della necessità di terminare le opere
entro l’inizio dell’anno scolastico 2021/2022 al fine di consentire la regolare ripresa delle lezioni;

Vista la deliberazione dell’Autorità della Vigilanza sui LL.PP. del 10.01.2007, relativa alle indicazioni sulle
modalità attuative dell’articolo 1, commi 65 e 67 della Legge 23.12.2005 n. 266 con la quale viene stabilito
che le stazioni appalti sono tenute a versare a favore dell’Autorità della Vigilanza sui LL.PP. una tassa per
gare variabile a seconda dell’importo dell’appalto;

Evidenziato che, come previsto dall’ANAC con propria Delibera n. 1197 del 18 dicembre 2019, il valore del
contributo a carico degli Enti appaltanti è così quantificato:
- per importi compresi tra 40.000 e 150.000: contributo pari ad euro 30,00=
- per importi compresi tra 150.000 e 500.000: contributo pari ad euro 225,00=
- per importi compresi tra 500.000 e 1.000.000: contributo pari ad euro 375,00=

Vista la nota del 23.12.2020 con il quale l’ANAC ha comunicato la riattivazione, a decorrere dal 1° gennaio
2021, dei contributi dovuti ai sensi dell’art. 1, comma 65, della legge 23 dicembre 2005, n. 266

Ritenuto, pertanto, opportuno, impegnare l’importo di € 225,00 a favore dell’Autorità Nazionale
Anticorruzione, dando atto che al pagamento di tale importo si provvederà successivamente, ad avvenuta
emissione da parte della predetta Autorità del bollettino di pagamento mediante avviso MAV ed entro i
termini di scadenza che saranno indicati dallo stesso;

Visti gli atti d'Ufficio;

Visti il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti e dei Contratti Pubblici” relativo a lavori,
servizi e forniture” ed il DPR 207/2010 per la parte ancora vigente alla data di adozione del presente
provvedimento;

Visto in particolare i disposti in capo agli artt. 32, comma 2 e i combinati disposti degli artt. 95 e 97,
rispettivamente commi 4 e 8;

Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla L. n. 136 del 13.08.2010, come
modificata dal D.L. n. 187 del 12.11.2010, convertito in legge, con modificazioni, dalla L. n. 217 del
17.12.2010 il CIG per il presente lavoro attribuito dall’Autorità Nazionale Anticorruzione – Vigilanza sui
Contratti Pubblici è il seguente: 8780913EA0;

Visti gli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 e s.m.i. riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni (cd. “Amministrazione
Trasparente”);

http://www.blia.it/


5/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Dato atto che nel presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di interesse di cui al Piano
Triennale della Prevenzione della Corruzione vigente;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali – D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

DETERMINA

1. Che le premesse formano parte integrante ed essenziale del presente provvedimento;

2. Di indire e avviare una nuova «procedura negoziata (ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) della L.
120/2020, come modificato dal Decreto-Legge del 31 maggio 2021, n. 77) per l’appalto dei lavori di
efficientamento energetico della scuola “Don Milani” del Comune di Piazzola sul Brenta (PD) - CUP
C39E19000050004 – CIG 8780913EA0»;

3. Di invitare alla presente procedura negoziata le 5 (cinque) imprese, identificate con i numeri
19-31-43-45-49, estratte casualmente con il supporto web www.blia.it , dalla lista dei 54 operatori
economici selezionati dall’elenco delle ditte iscritte nel casellario delle imprese ANAC, in possesso
dell’attestazione SOA per la categoria OG1, classifica II e con sede nella Regione del Veneto in
Provincia di Padova;

4. Di dare atto che la lista degli operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata è
depositata agli atti dell’Ufficio Tecnico LL.PP./Manut ed Ecologia del Comune di Piazzalo e sarà resa
pubblica solo dopo la scadenza del termine di presentazione delle offerte, così come previsto dall'art.
53 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.;

5. Di stabilire, ai sensi ex art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 quanto
segue:

- Fine del contratto:Efficientamento energetico della scuola primaria “Don Milani;
- Oggetto del contratto: 45450000-6 Altri lavori di completamento di edifici;
- Importi in appalto: euro 360.000,00, di cui euro 338.625,45= per l’esecuzione dei lavori, euro

21.374,55 per gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;
- Termine di esecuzione dei lavori: 80 (ottanta) giorni naturali successivi e continui decorrenti dalla

data del verbale di consegna;
- Forma del contratto: mediante atto pubblico amministrativo, come previsto dall’art. 32, comma 14

del D. Lgs. n. 50/2016;

6. Di aggiudicare l’appalto dei lavori di cui trattasi, mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 1,
comma 2, lett. b) della L. 120/2020, così come modificato dal Decreto-Legge del 31 maggio 2021, n.
77;

7. Di adottare, quale criterio di aggiudicazione dell’appalto, quello del Minor Prezzo, determinato mediante
Offerta Prezzi Unitari, ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con esclusione
automatica dalla gara, ai sensi dell’art. 1, comma 3, della L. 120/2020, delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2
del medesimo D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

8. Di incaricare la Federazione dei Comuni del Camposampierese, in qualità di Stazione Appaltante ai
sensi dell’art. 37, comma 4, del D.lgs 50/2016 (ex art. 33 del D.lgs 163/2006), sulla base della
convenzione in precedentemente richiamata, ad espletare le successive fasi della procedura di gara, ivi
inclusa l’aggiudicazione dell’appalto;

9. Di dare atto che per l’espletamento delle procedure di gara è necessario provvedere al pagamento del
contributo di Euro 225,00 da versare all’ANAC (ex Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori
servizi e forniture ai sensi dell'art. 1, commi 65 e 67, della Legge n. 266/05 secondo le modalità e i
termini secondo le modalità e i termini previsti dalla Deliberazione n. 1197 del 18 dicembre 2019
dell’Autorità stessa e che lo stesso sarà perfezionato alla presentazione del relativo MAV;



6/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

10. Di impegnare l’importo di € 225,00 a favore dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori,
servizi e forniture, imputando la spesa alla Miss. 4/ Progr. 2/ Tit. 2/ Ma. 5/ Cap. 9366 “Propri
efficientamento don Milani”, impegno n. 2021.483, dando atto che al pagamento di tale importo si
provvederà successivamente, ad avvenuta emissione da parte della predetta Autorità del bollettino di
pagamento MAV entro i termini di scadenza che saranno indicati dallo stesso;

11. Di precisare che il responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgvo 50/2016 è il
dott. Giuseppe Rigo, Responsabile dell’Area Tecnica - LL.PP./Manutenz. ed Ecologia.

12. Di dare attuazione a quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, procedendo alla
pubblicazione delle informazioni relative al presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente”
del sito Internet del Comune;

13. Di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000, è esecutivo con
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

14. Di dare atto che il presente provvedimento è coerente con la nota di aggiornamento al DUP 2021-2023
approvata con deliberazione di C.C. n. 10 del 27.01.2021;

15. Di dichiarare che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 6 del D. Lgs. n. 62/2013, del
vigente Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Piazzola sul Brenta e del vigente Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione, non sussiste in capo al sottoscritto Responsabile Settore
alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e anche di natura non patrimoniale, con
riguardo al procedimento in questione.

N:\danilo rossetto\LL.PP 15_6_2015\DON MILANI efficientamento energetico\8. Gara d'appalto\03. 2^ gara\Determina a contarre 2^ gara_Don MIlani.docx



7/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

CITTÁ DI PIAZZOLA SUL BRENTA
Provincia di Padova

Sito Internet: www.comune.piazzola.pd.it - PEC: piazzolasulbrenta.pd@cert.ip-veneto.net

A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
NUM. GEN. 296 DEL 04/06/2021

Area Lavori Pubblici - Manutenzioni, Ecologia

OGGETTO: INDIZIONE DI UNA NUOVA PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI
DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B), DELLA L. 120/2020) PER
L’APPALTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PRIMARIA SCUOLA “DON MILANI” DEL COMUNE DI PIAZZOLA
SUL BRENTA (PD) - CUP C39E19000050004 – CIG 8780913EA0.
DETERMINA A CONTRARRE

Piazzola sul Brenta, li 04/06/2021

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA: FAVOREVOLE, ai sensi dell'art. 147-bis del D.
Lgs. 267/200.

 
IL RESPONSABILE
Dott. Giuseppe Rigo

Piazzola sul Brenta, li  04/06/2021

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE: FAVOREVOLE ai sensi del combinato
disposto dell'art. 147-bis del D. Lgs. 267/200 e dell'art. 11 del Regolamento dei controlli
interni e Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, co. 4 del D. Lgs. 267/200.

IL RESPONSABILE
Responsabile Area Economico Finanziaria e Tributi



8/8

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 20-ter del D. Lgs. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Dott. Fabio Montecchio


